
Referat FAU-møte Vinjar skule 23.05.2023 
 

Tirsdag 23. mai kl.19:00  

Stad: Vinjar skule, personalrommet 

Det var åpent for at eventuelt nye foreldrerepresentanter kunne delta. 

 

Sak 21 2022/2023: Godkjenning av saksliste. 

Sakslisten ble godkjent slik den forelå. 

 

Sak 22 2022/2023: Evaluering av Aktivitetskveldar og Ope hus for mellomtrinnet. 

Satt opp fire aktivitetskvelder/ope hus våren 2023. Omkring 30 elever har møtt opp hver 

kveld. Ungene har det stort sett kjekt og gode tilbakemeldinger, men muligens litt mye med 

fire kvelder når det også er andre aktiviteter for ungene. Innspill om å involvere elevrådet 

omkring innhold og antall kvelder. Ønsker å gå til innkjøp av musikkanlegg, koketopp, 

diskolys og diverse utstyr slik at gjennomføringene ikke blir personavhengig og det må brukes 

privat utstyr. FAU ønsker at aktivitetskveldene og ope hus fortsetter til høsten. Datoene vil bli 

satt opp så tidlig som mulig. Henstilling om å legge igjen mobiltelefonen hjemme hadde god 

effekt.  

 

Sak 23 2022/2023: Heim-skule-samarbeid 

Sak om helsesykepleier er tatt opp med rektor og oppvekst. Nå er ny helsesykepleier ansatt og 

i drift fra midten av mai. FAU har poengert videre med oppvekst at det er uheldig å være uten 

en slik ressurs. 

Sak ang kommunikasjonskanaler mellom lærere og foresatte. Vi har mange kanaler for 

kontakt mellom foresatte og lærere. FAU-leder har, etter innspill, drøftet dette med rektor. 

Saken har blitt drøftet i lærerkollegiet. Tilbakemeldingen er at de ikke ønsker en «instruks» 

omkring kommunikasjonen mellom hjem-skole. Dette vil bli opp til hver lærer individuelt og 

hver situasjon. Dersom læreren trenger hjelp må rektor og på banen.  

Sak om hilsekultur. Rektor ønsker et fokus på at både elever og foresatte hilser på hverandre. 

Rektor ønsker å sette fokus på en hilse-kampanje. Mer informasjon kommer. 

Rektor ønsker å få til en felles grillkveld med foreldre og elever etter skolestart til høsten. Alle 

tar med det de selv ønsker å grille og det blir kjøpt inn felles salater og brød. Rektor ønsker at 

FAU bidrar til denne grillfesten. FAU ønsker at dette blir arrangert så snart som mulig etter 

skolestart. 

 

 



Sak 24 2022/2023: Orientering om framtidas oppvekst 

Kommunedirektøren skal legga fram sak om «Framtidas oppvekst» for Kommunestyret. Saka 

skal handsamast politisk i jan/feb. 2024. I arbeidet skal det leggjast vekt på ein god og open 

prosess med brei involvering. 

Oppvekst Suldal skal difor besøka alle grender. Vinjar får besøk 5.juni kl.18-20, og det er 

kalla inn til felles foreldremøte for Vinjar barnehage og skule. (Sjå transponder-melding frå 

rektor 25.april).  

Her vil de få: 

1) Presentert fakta: Historisk dei siste åra og framover: elevutvikling, krav til 

kompetanse, lovverk, Rammeplan og Læreplan 

2) Informasjon om oppdraget med å leggja fram ei sak 

3) Lagt til rette for ei Idèmyldring/gruppearbeid med spørsmål: Kva er moglegheitene og 

utfordringane framover med barnehage og skule på Vinjar. -Og i Suldal generelt. 

4) Informasjon om framdriftsplan i arbeidet og moglegheiter for å få seia si meining ved 

eit seinare høve. 

5) Informasjon om gjestebodsmodellen (som nokre kan bli plukka ut til å delta i). 

FAU-Vinjar vil oppmoda alle foreldre i grenda til å delta på dette viktige møte! Her vil de få 

viktig bakgrunnsinformasjon, og høve til å komma med innspel. Det er nå me kan vera med å 

påverka framtidas oppvekst på Vinjar og i Suldal. 

 

Sak 25 2022/2023: Val av Fau-leiar for skuleåret 2023/2024 

Kjersti sitter som FAU-leder for ett år om gangen. Kjersti er villig til å ta gjenvalg og FAU 

har ingen motkandidater og Kjersti velges som FAU-leder for skoleåret 2023/2024. Andre 

verv velges på første møte til høsten. 

 

Sak 26 2022/2023:  Ymse 

Parkeringsplass til skole og samfunnshus blir benyttet av turister og ofte i forbindelse med 

levering og henting på skole og barnehage. FAU ønsker at kommunen setter opp skilt med 

camping forbudt.  

 

Skolestart til høsten er 21. august. 

 

Neste møte i FAU, mandag 11. september kl 19:00.  

 

 


